

Plan Szkoleń na 2023 rok



CAZ.U-632-3/KS/23

l.p.	Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników w szkoleniu	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania szkolenia (w godz.)	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Źródło finansowania	Informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1	"OPERATOR WÓZKÓW JEZDNIOWYCH PODNOŚNIKOWYCH Z MECHANICZNYM NAPIĘDEM PODNOSZENIA Z WYŁĄCZENIEM WÓZKÓW Z WYSIĘGNIKIEM ORAZ WÓZKÓW Z OSOBĄ OBSŁUGUJĄCĄ PODNOSZONĄ WRAZ Z ŁADUNKIEM"	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Wiadomości o dozorze technicznym ➤ Ogólne wiadomości o urządzeniach transportu bliskiego ➤ Typy stosowanych wózków jezdniowych ➤ Budowa wózków jezdniowych podnośnikowych ➤ Czynnności operatora przed rozpoczęciem pracy i po zakończeniu pracy ➤ Czynnności operatora w czasie pracy wózkami ➤ Wiadomości z zakresu ładunkoznawstwa ➤ Wiadomości z zakresu bhp ➤ Wiadomości z zakresu mechaniki i elektrotechniki ➤ Zajęcia praktyczne 	5 osób	III kwartał 2023 r. minimum 42 godziny	<p>Szkolenie skierowane jest do osób, które:</p> <ul style="list-style-type: none"> - w Indywidualnym Planie Działania mają uwzględnioną tę formę pomocy, - nie mają przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu operatora wózków jezdniowych. 	ALGORYTM	EGZAMIN PANSTWOWY PRZED KOMISJĄ EGZAMINACYJNĄ URZĘDU DOZORU TECHNICZNEGO	Zaświadczenie o ukończeniu kursu Zaświadczenie kwalifikacyjne wydane przez UDT
2	"OPERATOR WÓZKÓW JEZDNIOWYCH PODNOŚNIKOWYCH Z MECHANICZNYM NAPIĘDEM PODNOSZENIA Z WYŁĄCZENIEM WÓZKÓW Z WYSIĘGNIKIEM ORAZ WÓZKÓW Z OSOBĄ OBSŁUGUJĄCĄ PODNOSZONĄ WRAZ Z ŁADUNKIEM"	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Wiadomości o dozorze technicznym ➤ Ogólne wiadomości o urządzeniach transportu bliskiego ➤ Typy stosowanych wózków jezdniowych ➤ Budowa wózków jezdniowych podnośnikowych ➤ Czynnności operatora przed rozpoczęciem pracy i po zakończeniu pracy ➤ Czynnności operatora w czasie pracy wózkami ➤ Wiadomości z zakresu ładunkoznawstwa ➤ Wiadomości z zakresu bhp ➤ Wiadomości z zakresu mechaniki i elektrotechniki ➤ Zajęcia praktyczne 	5 osób	III kwartał 2023 r. minimum 42 godziny	<p>Szkolenie skierowane jest do osób, które:</p> <ul style="list-style-type: none"> - w Indywidualnym Planie Działania mają uwzględnioną tę formę pomocy, - nie mają przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu operatora wózków jezdniowych, - w tym, w szczególności do: <ul style="list-style-type: none"> - osób w wieku 18 – 29 lat, - osób w wieku 50 lat i więcej, - osób długotrwale bezrobotnych, - osób z niepełnosprawnościami, - osób obcego pochodzenia (migranci, w tym z Ukrainy), - kobiet. 	EFS+ /Szkolenie realizowane w ramach projektu "Stawiamy na działanie" – program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027/	EGZAMIN PANSTWOWY PRZED KOMISJĄ EGZAMINACYJNĄ URZĘDU DOZORU TECHNICZNEGO	Zaświadczenie o ukończeniu kursu Certyfikat Zaświadczenie kwalifikacyjne wydane przez UDT

<p>3</p> <p>"SPECJALISTA DO SPRAW KADR I PŁAC"</p>	<p>Klasyfikacja podmiotów gospodarczych. Usytuowanie działu kadr i płac. Elementy prawa pracy. Rekrutacja pracowników. Prowadzenie dokumentacji pracowniczej. Obowiązki pracodawcy i pracowników. Uprawienia pracownicze. Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. Pracownicze Plany Kapitałowe. Cechy, charakterystyka i organizacja pracy specjalisty ds. płac. Ubezpieczenia społeczne. Listy płac, ustalanie składników listy płac. Rozliczanie wynagrodzeń. Pozostałe świadczenia. Obowiązki płatnika w zakresie rozliczeń z US. Rozrachunki z ZUS. Sprawozdawczość. Prowadzenie kadr i płac z wykorzystaniem programu kadrowo-płacowego oraz programu Płatnik.</p>	<p>6 osób</p>	<p>IV kwartał 2023 r.</p> <p>100 godzin</p>	<p>Szkolenie skierowane jest do osób, które:</p> <ul style="list-style-type: none"> - w Indywidualnym Planie Działania mają uwzględnioną tę formę pomocy, - posiadają wykształcenie minimum średnie, - posiadają podstawowe umiejętności obsługi komputera i pracy w środowisku MS Office, - nie mają przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w ww. szkoleniu. 	<p>ALGORYTM</p>	<p>NIE PRZEWIDZIANO</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu kursu</p>
---	---	---------------	---	--	-----------------	-------------------------	---

W przypadku wystąpienia potrzeby powyższy plan może zostać zmodyfikowany.

Ż. up. Dyrektora PUP w Wadowicach
Z-ca **DYREKTORA**

Katarzyna Piłwiny
mgr Katarzyna Piłwiny
podpis

Wadowice, dn. 05.09.2023 r.